

Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers

Østergrave 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 18 74 44 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Jesper E. Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers Østergrave 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 18 74 44 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Henrik Larsen, Bestyrelsesmedlem Irene Balle Nielsen, Bestyrelsesmedlem Thomas Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Jens M. D. Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Andersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af lejligheder til selskabets aktionærer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.163 kr. mod 203.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.110 kr. mod 82.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Handelskursen på selskabets aktier udgør pr. 31. december 2022 kurs 147 opgjort efter kostprincippet og kurs 1883 opgjort efter offentlig vurderingsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	216.163	203.195
1 Personaleomkostninger	-19.320	-16.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.070	-25.070
Driftsresultat	171.773	161.325
Øvrige finansielle omkostninger	-45.991	-46.643
Resultat før skat	125.782	114.682
2 Skat af årets resultat	-27.672	-32.112
Årets resultat	98.110	82.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.110	82.570
Disponeret i alt	98.110	82.570

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.088.219	2.113.289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.088.219</u>	<u>2.113.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.088.219</u>	<u>2.113.289</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.194	4.999
Tilgodehavender i alt	<u>1.194</u>	<u>4.999</u>
Likvide beholdninger	<u>738.829</u>	<u>950.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>740.023</u>	<u>955.566</u>
Aktiver i alt	<u>2.828.242</u>	<u>3.068.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Reserve for opskrivninger	568.413	585.537
Overført resultat	-319.355	-434.589
Egenkapital i alt	<u>774.058</u>	<u>675.948</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.435	66.763
Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.435</u>	<u>66.763</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.797.278	1.860.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.797.278</u>	<u>1.860.215</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.521	62.730
Anden gæld	98.950	403.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.471</u>	<u>465.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.749</u>	<u>2.326.144</u>
Passiver i alt	<u>2.828.242</u>	<u>3.068.855</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	525.000	585.537	-434.589	675.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	98.110	98.110
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.124	0	-17.124
Korrektion til reserve for opskrivning	0	0	17.124	17.124
	<u>525.000</u>	<u>568.413</u>	<u>-319.355</u>	<u>774.058</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>19.320</u>	<u>16.800</u>
	<u>19.320</u>	<u>16.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.672</u>	<u>32.112</u>
	<u>27.672</u>	<u>32.112</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.642.844</u>	<u>1.642.844</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.642.844</u>	<u>1.642.844</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>1.097.719</u>	<u>1.097.719</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.097.719</u>	<u>1.097.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-627.274</u>	<u>-602.204</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-25.070</u>	<u>-25.070</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-652.344</u>	<u>-627.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.088.219</u>	<u>2.113.289</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.860.799	1.922.945
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-63.521</u>	<u>-62.730</u>
	<u>1.797.278</u>	<u>1.860.215</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.549.089</u>	<u>1.615.874</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.088 t.kr.
